

- 第一节 重要提示
- 1.1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到www.sse.com.cn网站仔细阅读半年度报告全文。
 - 1.2 重大风险提示

公司在本报告中详细阐述了公司在经营过程中可能面临的主要风险,敬请查阅本报告“第三节 管理层讨论与分析”之“五、风险因素”。敬请投资者注意投资风险。
 - 1.3 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
 - 1.4 公司全体董事出席董事会会议。
 - 1.5 本半年度报告未经审计。
 - 1.6 董事会决议通过的本报告期利润分配预案或公积金转增股本预案无
 - 1.7 是否存在公司治理特殊安排等重要事项
 适用 不适用

第二节 公司基本情况

股票简称	股票上市交易所	股票代码	简称	简称	简称
博力威	上海证券交易所科创板	688345	博力威	688345	博力威

联系人	联系电话	电子邮箱	联系地址
董事会秘书	0769-27282088-4009	0769-27282088-4009	广东省东莞市东城街道同沙区同晖路2号2层公司董秘办
财务总监	0769-27282088-4009	0769-27282088-4009	广东省东莞市东城街道同沙区同晖路2号2层公司董秘办
证券事务代表	0769-27282088-4009	0769-27282088-4009	广东省东莞市东城街道同沙区同晖路2号2层公司董秘办

公司存在凭证造假
适用 不适用

联系人	联系电话	电子邮箱	联系地址
董事会秘书	0769-27282088-4009	0769-27282088-4009	广东省东莞市东城街道同沙区同晖路2号2层公司董秘办
财务总监	0769-27282088-4009	0769-27282088-4009	广东省东莞市东城街道同沙区同晖路2号2层公司董秘办
证券事务代表	0769-27282088-4009	0769-27282088-4009	广东省东莞市东城街道同沙区同晖路2号2层公司董秘办

项目	金额
流动资产	3,972,385,233.98
非流动资产	1,100,391,264.41
总资产	5,072,776,498.39

项目	金额
货币资金	1,031,487,489.69
应收账款	86,499,207.79
预付款项	98,499,207.79
其他应收款	11,243,200.00
存货	96,106,143.63
流动资产合计	3,972,385,233.98

项目	金额
长期股权投资	1.34
固定资产	1.14
无形资产	1.14
递延所得税资产	387
非流动资产合计	1,100,391,264.41

项目	金额
流动资产	3,972,385,233.98
非流动资产	1,100,391,264.41
总资产	5,072,776,498.39

项目	金额
货币资金	1,031,487,489.69
应收账款	86,499,207.79
预付款项	98,499,207.79
其他应收款	11,243,200.00
存货	96,106,143.63
流动资产合计	3,972,385,233.98

项目	金额
长期股权投资	1.34
固定资产	1.14
无形资产	1.14
递延所得税资产	387
非流动资产合计	1,100,391,264.41

项目	金额
流动资产	3,972,385,233.98
非流动资产	1,100,391,264.41
总资产	5,072,776,498.39

项目	金额
货币资金	1,031,487,489.69
应收账款	86,499,207.79
预付款项	98,499,207.79
其他应收款	11,243,200.00
存货	96,106,143.63
流动资产合计	3,972,385,233.98

项目	金额
长期股权投资	1.34
固定资产	1.14
无形资产	1.14
递延所得税资产	387
非流动资产合计	1,100,391,264.41

项目	金额
流动资产	3,972,385,233.98
非流动资产	1,100,391,264.41
总资产	5,072,776,498.39

项目	金额
货币资金	1,031,487,489.69
应收账款	86,499,207.79
预付款项	98,499,207.79
其他应收款	11,243,200.00
存货	96,106,143.63
流动资产合计	3,972,385,233.98

项目	金额
长期股权投资	1.34
固定资产	1.14
无形资产	1.14
递延所得税资产	387
非流动资产合计	1,100,391,264.41

项目	金额
流动资产	3,972,385,233.98
非流动资产	1,100,391,264.41
总资产	5,072,776,498.39

项目	金额
货币资金	1,031,487,489.69
应收账款	86,499,207.79
预付款项	98,499,207.79
其他应收款	11,243,200.00
存货	96,106,143.63
流动资产合计	3,972,385,233.98

项目	金额
长期股权投资	1.34
固定资产	1.14
无形资产	1.14
递延所得税资产	387
非流动资产合计	1,100,391,264.41

项目	金额
流动资产	3,972,385,233.98
非流动资产	1,100,391,264.41
总资产	5,072,776,498.39

项目	金额
货币资金	1,031,487,489.69
应收账款	86,499,207.79
预付款项	98,499,207.79
其他应收款	11,243,200.00
存货	96,106,143.63
流动资产合计	3,972,385,233.98

项目	金额
长期股权投资	1.34
固定资产	1.14
无形资产	1.14
递延所得税资产	387
非流动资产合计	1,100,391,264.41

项目	金额
流动资产	3,972,385,233.98
非流动资产	1,100,391,264.41
总资产	5,072,776,498.39

项目	金额
货币资金	1,031,487,489.69
应收账款	86,499,207.79
预付款项	98,499,207.79
其他应收款	11,243,200.00
存货	96,106,143.63
流动资产合计	3,972,385,233.98

项目	金额
长期股权投资	1.34
固定资产	1.14
无形资产	1.14
递延所得税资产	387
非流动资产合计	1,100,391,264.41

项目	金额
流动资产	3,972,385,233.98
非流动资产	1,100,391,264.41
总资产	5,072,776,498.39

项目	金额
货币资金	1,031,487,489.69
应收账款	86,499,207.79
预付款项	98,499,207.79
其他应收款	11,243,200.00
存货	96,106,143.63
流动资产合计	3,972,385,233.98

项目	金额
长期股权投资	1.34
固定资产	1.14
无形资产	1.14
递延所得税资产	387
非流动资产合计	1,100,391,264.41

项目	金额
流动资产	3,972,385,233.98
非流动资产	1,100,391,264.41
总资产	5,072,776,498.39

项目	金额
货币资金	1,031,487,489.69
应收账款	86,499,207.79
预付款项	98,499,207.79
其他应收款	11,243,200.00
存货	96,106,143.63
流动资产合计	3,972,385,233.98

项目	金额
长期股权投资	1.34
固定资产	1.14
无形资产	1.14
递延所得税资产	387
非流动资产合计	1,100,391,264.41

项目	金额
流动资产	3,972,385,233.98
非流动资产	1,100,391,264.41
总资产	5,072,776,498.39

项目	金额
货币资金	1,031,487,489.69
应收账款	86,499,207.79
预付款项	98,499,207.79
其他应收款	11,243,200.00
存货	96,106,143.63
流动资产合计	3,972,385,233.98

项目	金额
长期股权投资	1.34
固定资产	1.14
无形资产	1.14
递延所得税资产	387
非流动资产合计	1,100,391,264.41

项目	金额
流动资产	3,972,385,233.98
非流动资产	1,100,391,264.41
总资产	5,072,776,498.39

项目	金额
货币资金	1,031,487,489.69
应收账款	86,499,207.79
预付款项	98,499,207.79
其他应收款	11,243,200.00
存货	96,106,143.63
流动资产合计	3,972,385,233.98

项目	金额
长期股权投资	1.34
固定资产	1.14
无形资产	1.14
递延所得税资产	387
非流动资产合计	1,100,391,264.41

项目	金额
流动资产	3,972,385,233.98
非流动资产	1,100,391,264.41
总资产	5,072,776,498.39

项目	金额
货币资金	1,031,487,489.69
应收账款	86,499,207.79
预付款项	98,499,207.79
其他应收款	11,243,200.00
存货	96,106,143.63
流动资产合计	3,972,385,233.98

项目	金额
长期股权投资	1.34
固定资产	1.14
无形资产	1.14
递延所得税资产	387
非流动资产合计	1,100,391,264.41

项目	金额
流动资产	3,972,385,233.98
非流动资产	1,100,391,264.41
总资产	5,072,776,498.39

项目	金额
货币资金	1,031,487,489.69
应收账款	86,499,207.79
预付款项	98,499,207.79
其他应收款	11,243,200.00
存货	96,106,143.63
流动资产合计	3,972,385,233.98

项目	金额
长期股权投资	1.34
固定资产	1.14
无形资产	1.14
递延所得税资产	387
非流动资产合计	1,100,391,264.41

项目	金额
流动资产	3,972,385,233.98
非流动资产	1,100,391,264.41
总资产	5,072,776,498.39

项目	金额
货币资金	1,031,487,489.69
应收账款	86,499,207.79
预付款项	98,499,207.79
其他应收款	11,243,200.00
存货	96,106,143.63
流动资产合计	3,972,385,233.98

项目	金额
长期股权投资	1.34
固定资产	1.14
无形资产	1.14
递延所得税资产	387
非流动资产合计	1,100,391,264.41

项目	金额
流动资产	3,972,385,233.98
非流动资产	1,100,391,264.41
总资产	5,072,776,498.39

项目	金额
货币资金	1,031,487,489.69
应收账款	86,499,207.79
预付款项	98,499,207.79
其他应收款	11,243,200.00
存货	96,106,143.63
流动资产合计	3,972,385,233.98

项目	金额
长期股权投资	1.34
固定资产	1.14
无形资产	1.14
递延所得税资产	387
非流动资产合计	1,100,391,264.41

项目	金额
流动资产	3,972,385,233.98
非流动资产	1,100,391,264.41
总资产	5,072,776,498.39

2021 半年度报告摘要

(二)募投项目先期投入及置换情况
截至2021年6月30日,公司以自筹资金先期投入募投项目的实际投资金额(不含税),144,647,000元,尚未置换。

(三)用闲置募集资金暂时补充流动资金情况
截至2021年06月30日,公司不存在使用闲置募集资金暂时补充流动资金的情况。

(四)对闲置募集资金进行现金管理,投资相关产品情况
截至2021年06月30日,公司不存在在现金管理,投资相关产品情况。

(五)使用超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款情况
截至2021年06月30日,公司不存在使用超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款情况。

(六)超募资金用于在建项目及新项目(包括收购资产等)的情况
截至2021年06月30日,公司不存在将超募资金用于在建项目及新项目(包括收购资产等)的情况。

(七)节余募集资金使用情况
截至2021年06月30日,公司不存在节余募集资金使用情况。

四、变更募投项目的资金使用情况
截至2021年06月30日,公司不存在变更募投项目的资金使用情况。

五、募集资金使用及披露中存在的问题
截至2021年06月30日,公司已按《上海证券交易所上市公司募集资金管理办法(2013年修订)》等相关法律法规的规定